

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

A.T.U Auto-Teile-Unger  
Handels GmbH & Co. KG  
zu Händen Fr. Imbs  
Dr.-Kilian-Strasse 11  
92637 Weiden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230302571  
Kundennr.: 13250  
Datum: 30. März 2023  
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
Durchwahl: +49(0)54094034113  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung an: A.T.U Fuerstenwalde , Fürstenwalde

Lieferung DI230303191 vom 30.03.2023; Ihre Referenznr.: 20 0212  
0033537 6;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90183		<b>BÜNTE Bremsbackensatz B2050</b> BÜNTE Bremsbackensatz B2050, 200 x 50 mm, für Radbremse BPW S 2005-7 RASK, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 4 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 4 Spannfedern, 4 Spannstifte, 2 Bolzen, (für eine Achse) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,06 kg	1	Stück	47,45	47,45
2	90252		<b>BÜNTE Bremsseil 930/1155 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 930/SL 1155 mm, Longlife, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	7,97	15,94
3	90263		<b>BPW Nachsteller f. S 1704 - 25</b> BPW Nachsteller für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	13,44	26,88
4	90264		<b>BPW Nachstellbolzen f. S 1704</b> BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	2	Stück	2,41	4,82

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230302571

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	70154		<b>BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm</b> BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	2	Stück	2,35	4,70
6	80576		<b>BPW Spreizschloss f. S 2035/20</b> BPW Spreizschloss für S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	2	Stück	8,66	17,32
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	8,35	8,35
				<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>			<b>125,46</b>
				19% MwSt.			23,84
				<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>			<b>149,30</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230302571 auf eines unserer Konten.  
**Verkauf an Kundennr.:** 14258  
 A.T.U Fuerstenwalde  
 Trebuser Str. 54  
 15517 Fürstenwalde  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,782

**Lief. an Adresse**  
 Verk. an Deb.-Nr. 14258  
  
 A.T.U Fuerstenwalde  
 Handels GmbH & Co. KG  
 Trebuser Str. 54  
 15517 Fürstenwalde  
 Deutschland